РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПОССОВЕТ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
Об установлении учетной

нормы и нормы предоставления

площади жилого помещения

по договору социального найма

на территории муниципального

образования Благовещенский поссовет
1. Утвердить учетную норму площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде в размере 14 кв. метров общей площади на одного члена семьи.
2. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере не менее 14 кв. метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования на информационном стенде с. Сухой Ракит и на информационном стенде в здании администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края.

4. Решение Благовещенского поселкового Совета депутатов № 18 от 03.03.2006г. «Об учетной норме площади жилого помещения, для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» считать утратившим силу.

       Глава поссовета                                                                     Е.М. Кольцова
23 мая 2008 года
№ 10